



■ STILLING LEDIG

Søkes: Kjeveortoped Bergen Sentrum

Kjeveortoped søkes til veletablert kjeveortopedisk praksis for egen oppstart og senere overtagelse i.f.m. gradvis nedtrapping før pensjonering. Kontorfelleskap med tannlege og tannpleier (begge med assistenterfaring for kjeveortopedisk behandling). Sekretær og tannpleier mulig disponibel etter avtale.
Kontakt: mobil 922 077 08.

Søker assistenttannlege 2,3 mil fra Molde....

... til veletablert, moderne og travel praksis i Elnesvågen fra sommer/høsten 2009. Helst heltid, men deltid vurderes også.

Trivelig miljø. 2 beh.rom, nytt utstyr, opus journalsystem og digital rtg. Svært god pasient tilgang.

Tannklinikken ligger sentralt i Elnesvågen og ca. 2,3 mil fra Molde sentrum. Kommunen har ca 9000 innbyggere og byr på alt fra spektakulær natur både til fjells og ved fjorden, idrett, friluftsliv, sang, musikk, m.m.

Tlf: 99 04 83 76 (kveld) eller mail: tannlege.naess@yahoo.no

TANNPLEIER SØKES

Vår dyktige tannpleier skal ha permisjon i 18 måneder. Vi søker derfor etter en som kan overta for henne fra snarest.

Praksisen er moderne, med Opus og digitalt røntgen, 4 behandlingsrom. Personalet består for tiden av 2 tannleger, 2 tannhelsesekretærer og 1 resepsjonist.

Du som søker vil komme til en praksis med hyggelig arbeidsmiljø og gode betingelser.

Søknad sendes til: Tannlegene Kirsten og Tor Odd Haaversen-Westhassel, Festningsgt. 39, 4611 Kr.sand.

Tlf. 38 02 73 80. E-post.:

haaversen-westhassel@sensewave.com



NORWEGIAN ARMED FORCES
Norwegian Armed Forces Medical Services



Forsvaret søker flere **TANNLEGER** til våre operasjoner i utlandet!

Vi har nettopp lagt ut flere ledige stillinger til International Security Assistance Force i Afghanistan for 2009 under ledige stillinger på www.fsan.no, med søknadsfrist SNAREST men senest 12. januar. Du kan også registrere deg i vår uforpliktende interesseregister på www.fsan.no/registrering for å motta nyhetsbrev og aktuelle stillingsutlysninger. Les også mer om krav og kvalifikasjoner på www.fsan.no.

For oversikt over stillinger og fullstendig stillingsutlysning, vennligst se www.fsan.no/stillinger

OPERASJONER I UTLANDET



Assistenttannlege

med erfaring søkes til moderne og travel praksis Oslo nord. OPG, digital rgt, opus, nye uniter 2008. Mulighet for senere overtagelse.

Søknad og CV; nctorp@c2i.net

ASSISTENTTANNLEGE

Til tannlegepraksis i sentrum av Kristiansand søkes assistenttannlege i deltid eller full stilling.

Praksisen har 4 trivelige, lyse og moderne behandlingsrom med Opus, digitalt røntgen og OPG, 2 tannleger, 2 tannhelsesekretærer 1 resepsjonist og 1 tannpleier, f.t. i svangerskapspermisjon. Dersom ønskelig mulig for praksisovertagelse på sikt.

Søknad sendes: Tannlegene Haaversen-Westhassel A/S, Festningsgt. 39, 4611 Kristiansand. Tlf.: 38 02 73 80. E-post: haaversenwesthassel@sense-wave.com

Dentist

Swedish owned general dental practice situated in Norwich, Norfolk, England, seeks a friendly General Dental Practitioner to work full time in very busy NHS practice. The practice is fully computerised, equipped with modern surgeries & OPG machine. Has friendly qualified staff, including Scandinavian colleagues. The successful applicant must have the ILETS examination qualification (Grade 6 or above) and be registered with the British General Dental Council.

For more information e-mail: thorperoad@mydentist.org.uk or Telephone Johan Sjogren – 0046 1850 4320.

Møre og Romsdal fylke løyer både statlege og fylkeskommunale oppgåver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og ein sentral aktør i samfunnsutviklinga i fylket vårt.

Møre og Romsdal fylke

- ein tydeleg medspelar

Tannlege

NORDRE SUNNMØRE OG SØRE ROMSDAL TANNHELSEDISTRIKT

- Ei fast stilling som tannlege er ledig ved klinikk for 2 tannlegar på Åndalsnes, Rauma kommune.

Nærare opplysningar hos overtannlege Anna Karin Lunden, tlf. 71 18 41 80.

Lønnsvilkår:

- Lønn etter avtale.
- Bonusordning.

Andre vilkår:

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- Det vil bli gitt eit etableringstilskot knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Møre og Romsdal fylke nyttar elektronisk søknadsbehandling og vi oppfordrar derfor våre søkjarar om å sende inn elektronisk søknad. Søknadsskjema finn du på www.mrfylke.no/utlysing

Dersom du ikkje kan søke elektronisk kan søknad sendast til: Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

Søknadsfrist: 26. januar 2009.

Fylkeshuset • 6404 MOLDE • Tlf. 71 25 80 00 • Telefaks 71 25 87 21

E-post: post@mrfylke.no • www.mrfylke.no

frantz.no

Brandbu

Vi søker etter en tannlege, full eller deltidsstilling, til en moderne praksis på Brandbu, 7 mil nord for Oslo (mot kø).

På klinikken er det ansatt en tannlege i deltidsstilling, en tannpleier og tannlegeass i full stilling. Vi ønsker oss en tannlege som er som oss; sosiale og i godt humør! Ring for en uforpliktende prat!

Med vennlig hilsen
Dental Agent Tannhelseklinikk AS
Storlinna 48, 2760 Brandbu,
tlf: 61 33 41 11, 99 40 04 40

Assistenttannlege på Nordfjordeid

Søker dyktig assistenttannlege til vel-etablert, travel og moderne privatpraksis m/Opus, Digora, digital OPG, CEREC 3D etc. Praksisen er organisert for 2 tannleger, tannpleier, tanntekniker og 2-3 tannhelsesekretærer. Vi kan tilby trivelig arbeidsmiljø i lyse og tidsriktige lokaler.

Ta kontakt med Tannlege Jon-Reidar Eikås, Postboks 171, 6771 Nordfjordeid. Tlf. 57 86 06 71/959 45 528 post@tannlege-eikaas.no

Notodden

Tannlegepraksis på Notodden søker partner/assistent på heltid/deltid. Tlf. 35 02 74 80. E-mail: geir.kvamme@online.no

Assistenttannlege ønskes

Assistenttannlege søkes til moderne praksis for to tannleger og tannpleier i Flekkefjord sentrum. Hel- eller deltid. Framtidsperspektiv for 2-3 tannleger. Tiltredelse kan skje i perioden jan. '09 – juni '09. Kollega går av med pensjon i juni '09, da kan et større recallarkiv overtas.

Henv. til: Tannlege Pål B. Meier, Elvegaten 28, 4400 Flekkefjord. Tlf. 901 64 600 ev. 38 32 15 40.

Stilling ledig for tannlege i Kristiansand

Til travel og trivelig gruppepraksis søkes tannlege i nyopprettet stilling.

Du må kunne beherske norsk muntlig og skriftlig, må kunne jobbe selvstendig, samtidig som fellesskapet krever god samarbeidsevne og fleksibilitet.

Vi kan tilby fleksibel arbeidstid, stor pasient tilgang, moderne lokaler og et trivelig arbeidsmiljø. Personlig egnethet vektlegges. Driftsform kan diskuteres.

Kontakt info:

tannlege Tore Syrtveit tlf 38 12 46 46
e-mail: tore.syrtsveit@3tannleger.no
www.3tannleger.no

Oslo Vest

Ass. tannlege søkes til privatpraksis sentralt i Oslo, grunnet svangerskapspermisjon fra april. 09
Tlf. 22 14 47 10.

Kompetansefylket Finnmark - Kulturfylket Finnmark



Finnmark fylkeskommune
Finnmárkku fylkkagiielda
www.ffk.no

Tannhelsetjenesten i Finnmark

10 LEDIGE STILLINGER I TANNHELSETJENESTEN I FINNMARK

Eventyrlysten? Lyst til å bli god? Lyst til å jobbe med humørfylte og sosiale mennesker på moderne klinikker? Lyst til å spise av naturens spisskammer?

Lyst på mye fritid og gode betingelser?

Tannhelsetjenesten i Finnmark er en veldrevet tjeneste som kan by på mange faglige og varierte utfordringer og et sosialt godt og oppegående miljø. Våre 20 tannklinikker er velutrustet med moderne og ergonomisk riktig utstyr.

Vi har meget gode vilkår for nyutdannede tannleger, og gode ordninger med bonusavtaler. I tillegg har Finnmark lavere skatt, høyere barnetrygd og gunstige vilkår for nedbetaling av studielån.

Vi kan tilby deg deg fast stilling ved tannklinikken i Karasjok, Kautokeino, Lakselv, Vardø, Båtsfjord, Mehamn, Kirkenes og Alta.

I tillegg har vi ledig to vikariater ved Alta tannklinik, et vikariat frem til 15.10.09 og et svangerskapsvikariat fra 08.02.09. – 08.01.10.

Vi dekker flytteutgifter, og er også behjelpelig med å skaffe bolig.

Søknadsfrist: Snarest.

Du er hjertelig velkommen som tannlege til vårt vakre og spennende fylke!

Fullstendig utlysning finner dere på: www.ffk.no eller www.zett.no
- Les mer om tiltakssonen for nord-Troms og Finnmark på www.ffk.no

Finnmark - der drømmer blir virkelighet
Finnmárku - gos niegut ollasuvvet

frantiz.no



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.



HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSESTENESTA

Oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider
www.hordaland.no/tannhelse

For nærare opplysningar kan du og kontakte Hordaland fylkeskommune,
Tannhelseavdelinga, tlf. 55 23 90 80.



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkaasuohkan



Tromsø tannhelsedistrikt

*Åsgård sykehus er et psykiatrisk sykehus og organisatorisk tilknyttet Universitetssykehuset i Nord-Norge.
Arbeidet omfatter tannbehandling av pasienter ved sykehuset og andre institusjoner i rus- og psykiatrisorgen.
I tillegg vil det være arbeid på voksne betalende pasienter.*

TANNLEGE - ref. 08/2684

- Ved Åsgård Sykehus er det ledig 100 % fast stilling som tannlege f.o.m. 1. jan. 2009.

Det søkes etter allmennpraktiserende tannlege med bred erfaring og som takler å jobbe selvstendig. Det er mulighet for samarbeid med sykehustannlege og øvrig fagmiljø ved Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge, TkNN.

Tannlegen vil etter avtale med overtannlege kunne delta i vaktordning, narkosebehandling og terapimøter i Tromsø tannhelsedistrikt.

Lønn etter avtale. Mulighet for bonusavtale. Fra lønnen går 2 % innskudd til pensjonsordningen.

Søknadene bes fortrinnsvis sendt elektronisk via www.jobbnorge.no, ID: 52827 eller www.tromsfylke.no

Kontakt: Overtannlege Elisabeth Camling på tlf. 77 78 92 21, e-post: elisabeth.camling@tromsfylke.no.
Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Postboks 6600, 9296 Tromsø.

Søknadsfrist: 22. januar 2009.

